...to complete your network1
CONTEG DATENBLATT
RM7-SERIE 19" FREI STEHENDE
SCHRÄNKE
FREI STEHENDE SCHRÄNKE
version: 05-05-2011
CONTEG, spol. s r.o.
Hauptsitz Tschechische Republik:

Höhe in
HE
bmessungen des Schranks in mm Abmessungen der Packung (mm)
H * B T Nutz-
tiefe
Packung 1
RM7-CO-xx/yy2
Packung 2
RM7-TB-yy/zz2
Packung 3
RM7-DO-xx/yy2
Packung 4
RM7-SP-xx/zz2
Packung 5
RM7-HVE-yy/zz2
RM7-21-60/60-X 21 1044 600 600 590 105x140x1165 630x620x135 550x70x955 520x990x85 -
RM7-27-60/60-X 27 1311 600 600 590 105x140x1430 630x620x135 550x70x1255 520x1255x85 -
RM7-42-60/60-X 42 1978 600 600 590 105x140x2100 630x620x135 550x70x1890 520x1920x85 185x75x100
RM7-45-60/60-X 45 2111 600 600 590 105x140x2230 630x620x135 550x70x2020 520x2055x85 185x75x100
RM7-21-60/80-X 21 1044 600 800 790 105x140x1165 630x820x135 550x70x955 720x990x85 -
RM7-27-60/80-X 27 1311 600 800 790 105x140x1430 630x820x135 550x70x1255 720x1255x85 -
RM7-42-60/80-X 42 1978 600 800 590 105x140x2100 630x820x135 550x70x1890 720x1920x85 185x75x100
RM7-45-60/80-X 45 2111 600 800 790 105x140x2230 630x820x135 550x70x2020 720x2055x85 185x75x100
RM7-27-60/100-X 27 1311 600 1000 990 105x140x1430 630x1020x135 550x70x1255 920x1255x85 -
RM7-42-60/100-X 42 1978 600 1000 990 105x140x2100 630x1020x135 550x70x1890 920x1920x85 185x75x100
RM7-27-80/80-X 27 1311 800 800 790 105x140x1430 1005x820x135 750x70x1255 720x1255x85 -
RM7-42-80/80 -X 42 1978 800 800 790 105x140x2100 1005x820x135 750x70x1890 720x1920x85 185x75x100
RM7-45-80/80-X 45 2111 800 800 790 105x140x2230 1005x820x135 750x70x2020 720x2055x85 185x75x100
RM7-27-80/100-X 27 1311 800 1000 990 105x140x1430 1005x1020x135 750x70x1255 720x1255x85 -
RM7-42-80/100-X 42 1978 800 1000 990 105x140x2100 1005x1020x135 750x70x1890 920x1920x85 185x75x100
RM7-45-80/100-X 45 2111 800 1000 990 105x140x2230 1005x1020x135 750x70x2020 920x2055x85 185x75x100
 ::
 R
M
7-